1
6
2

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА              КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
19.08.2020                                                                                                       № 24/180
пгт Богородское

Кировская область
О назначении дополнительных выборов депутата Думы Богородского муниципального округа Кировской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

   На основании  статьи 10,пункта 8 статьи 71 Федерального закона  от 12 июня 2002  № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 5, пункта 2,11 статьи 63 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346- ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» Дума Богородского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:

  1.Назначить дополнительные выборы депутата Думы Богородского муниципального округа Кировской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 на воскресенье 08 ноября 2020 года.

  2. Опубликовать настоящее решение  в  Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа  Кировской области  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования  Богородский муниципальный округ  Кировской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  www.munbog. ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального    опубликования.
Председатель Думы
Богородского муниципального округа    А.С. Соболева
Глава Богородского

муниципального округа    А.В. Растегаев